
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 06. oktoober 1998. a nr 2930 

Uppsala Maja ametikohtade koosseisu 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 
22. mai 1997. a määruse nr 12 "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja 
tegevuse lõpetamise korra" p 17, Tartu Linnavalitsuse 29. jaanuari 1998. a määruse nr 2 "Tartu 
linna asutuste töötajate töötasustamisest" ning lähtudes kohaliku omavalitsuse asutuse Uppsala 
Maja taotlusest, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada ümber Uppsala Maja asjaajaja-valvuri ametikoht juhi abi ametikohaks. 

2. Kinnitada Uppsala Maja ametikohtade koosseis tagasiulatuvalt alates 1. septembrist 1998. a 
alljärgnevalt: 

Jrk Ametikoht Ametikohtade Palgaastme 
nr arv vahemik 

1. Juhataj a-perenaine 1 28 
2. Vanemraamatupidaj a 0,5 16-25 
3. Juhi abi 1,5 15-23 
4. Hotelliteenija 1,5 6-9 
5. Koristaja 0,5 1-5 
6. Majahoidja 0,25 1-5 

3. Töötasufondi täiendav vajadus katta 1998. a omatulude arvelt. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14. jaanuari 1997. a korraldus nr 82 "Uppsala 
Maja ametikohtade koosseisu kinnitamine". 

5. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 


